SEIT 1920

Artikel-Nr.: 8031 Date: 19.07.2024

Artikelpass
S-Speck ger.1/2 Seite vac <L

1. Produktbeschreibung

Schweinespeck geraucht.
Aussehen: geraucherter Riickenspeck mit Schwarten; Geruch:Raucharoma; Geschmack:salzig, rauchig;
Konsistenz:fest.
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6. Allergene Zutaten

Glutenhaltiges Getreide

Eier

Erdnusse

Milch (einschlieBlich Laktose)
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Geschaftsfihrung: Hans-Giinther Schwamm, Eugen Schwamm | Geschaftssitz: RG Saarbriicken HRB 4653, ILN 4008013000006, USt-1dNr. DE 138112630

Nein
Nein
Nein
Nein

EAN Versandeinheit

Krebstiere
Fisch
Soja

Schalenfriichte

2. Zutaten
Ingrédients: gras de porc, sel, fumée
3. Ndhrwerte
Durchschnittliche pro pro % GDA*
Nahrwerte 100g (0g) pro
Energie kJ kJ/kcal 3.356/816 0/0 <1%
Matiéres grasses 90g <0,5¢g <1%
dont acides gras saturés 35g <0,1g <1 %
Glucides Og 0g 0 %
dont sucres Og 0g 0 %
Fibres Og 0g 0%
Protéines 1,5¢g <0,5¢g <1%
Sel 5,009 0,00 g <1%
4. Mikrobiologische Werte
Enterobacteriaceae: <1x10e2 KbE/g
Escherichia coli: <1x10el KbE/g
Koagulase-positive Staphylokokken: <1x10e3 KbE/g
Salmonella: n.n.
Listeria monocytogenes: n.n.
5. Produkt- & Verpackungsdaten
Artikelpass-Transportverpackung: E2-Kiste Preiseinheit: Kilogramm
Artikelpass-Verpackungsart: Vakuum verpackt Versandeinheit:
Artikelpass-Produkteigenschaft: frisch Stiick / Versandeinheit: 0
Artikelpass-Festgewicht: Nein Gewicht / Stlick ca.: 1,400 kg
Artikelpass-Gentechnik: GVO-Frei: EG/1829/2003; EG/1830/2 Gewicht / Versandeinheit ca.: 0,000 kg
*Umsatzsteuer: UST ermaBigter Steuersatz Verpackungsvolumen BxHXT: 40,0 x 20,0 x 60,0 cm
: Versandeinheiten / Lage: 4
Artikelpass-Produktherkunft (Fleisch) EU Versandeinheiten / Palette: 24
Artikelpass-Produktionsland: Allemand Gewicht / Palette ca.: 0 kg
: MHD-Tage: 50
RLZ-Tage (Einkauf)
RLZ-Tage (Verkauf) 49
Lagertemperatur: unter +18°C
EAN Preiseinheit 2980310

Nein
Nein
Nein
Nein
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SEIT 1910

Sellerie Nein Senf Nein
Sesamsamen Nein Schwefeldioxid und Sulfite Nein
Lupinen Nein Weichtiere (Mollusken) Nein

7. Zusatzstoffe

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen
unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des
Herstellungsprozesses nicht vollstandig ausgeschlossen werden.
GVO-Erklarung: Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist
gemaB VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO nicht kennzeichnungspflichtig.
Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung.
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